APROBAR la POLIZA No 28592 de la compania de seguros ROYAL & SUN ALLIANCE SEGUROS

2
CONTRATO DE

3450 COLOMBIA Y CIA. 20/04/2016 114
(Colombia) SA, con vigencia hasta el 25 de septiembre de 2016.

CONCESION APROBAR el pago de visita de fiscalizacion requerido mediante AUTO 998 del 17 de
CA.

septiembre de 2012, por valor de cuatrocientos veintisiete mil doscientos noventa y dos
pesos ($427.292.00).
ACEPTAR la informacion allegada con radicado No 20159020033872 dellS de julio de 2015,
dando cumplimiento al AUTO PARMZ 299 del 25 de mayo de 2015, pero se informa al titular
que la aprobacion de esta informacion se dara durante el proceso de la proxima visita de

[...]

de la notificacion de la presente providencia.
REQUERIR al titular, la modificacion de los Formularios para declaracion de produccion y
liquidacion de regalfas en cuanto al mineral declarado y ajustes en el pago de los siguientes
perfodos:
Para el primer trimestre de 2013, por un valor de seiscientos cincuenta y tres mil
novecientos noventa y dos pesos ($653.992), mas los intereses causados a la fecha de pago.
Para el segundo trimestre de 2013, por un valor de ochocientos sesenta y dos mil
novecientos setenta y ocho pesos ($862.978), mas los intereses causados a la fecha de pago.
Para el tercer trimestre de 2013, por un valor de setecientos veintiun mil setecientos
noventa pesos ($721.790), mas los intereses causados ala fecha de pago.
Para el cuarto trimestre de 2013, por un valor de setecientos ochenta y nueve mil
novecientos noventa y ocho pesos ($789.998), mas los intereses causados a la fecha de
pago.
Para el primer trimestre de 2014, por un valor de ochocientos un mil setecientos sesenta y
dos pesos ($801.762), mas los intereses causados ala fecha de pago.
Para el segundo trimestre de 2014, por un valor de ochocientos setenta mil setecientos
nueve pesos ($870.709), mas los intereses causados ala fecha de pago.
Para el tercer trimestre de 2014, por un valor de novecientos setenta y ocho mil doscientos
treinta y ocho pesos ($978.238), mas los intereses causados a la fecha de pago.
Para el cuarto trimestre de 2014, por un valor de un millon ciento cuarenta mil doscientos
dieciseis pesos ($1.140.216), mas los intereses causados ala fecha de pago.
Para el segundo trimestre de 2015, por un valor de un millon ochocientos cincuenta y cinco
mil setecientos cuarenta y un pesos ($1.855.741), mas los intereses causados a la fecha de
pago.
Para el tercer trimestre de 2015, por un valor de un millon quinientos veintiun mil
setecientos tres pesos ($1.521. 703), mas los intereses causados a la fecha de pago.
Para el cuarto trimestre de 2015, por un valor de un millon quinientos setenta y dos mil
setecientos setenta pesos ($1.572.770), mas los intereses causados a la fecha de pago.

REQUERIR al titular para que allegue modificacion a los Formatos Basicos Mineros I
Semestre de 2014 y 2015 en cuanto a que el mineral reportado no es el evidenciado en las
visitas de fiscalizacion realizadas al area del titulo, ademas en el Formato Basico Minero I

[...]

"ACTUALIZACI6N DISENO MINERO CANTERA ORIENTE FASE FINAL DE EXPLOTACI6N" de
acuerdo al Concepto Tecnico PARMZ 369 del 4 de Diciembre de 2015.
REQUERIR al titular para que allegue el pago por concepto de visita de fiscalizacion
requerido por Auto GTRI 278 del 2 de Mayo de 2012, por valor de Tres Millones Novecientos
Cuarenta y Dos Mil Doscientos Sesenta y Ocho pesos ($3.942.268), mas los intereses
causados a la fecha de pag02.
Para el pago de los ajustes requeridos por concepto de visita de fiscalizacion el titular debe
informar que dfa realizara dicho pago para que se Ie haga el respectivo calculo de los

2 Reglamento Interno de Recaudo de Cartera de la ANM, Articulo 75°.lntereses Moratorios Aplicables: